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Kontrol i Bil og økologi hertil
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk håndtering af fødevarer i bilens produktionsanlæg,
herunder at der er låg til tragt ved snegl-ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring i bil med mølleri, til
produktion af mel fra korn og pakning af mel -ok
Virksomhedens egenkontrol: Korn køres gennem
sorterningsanlæg og magnetfelt som opsamler evt. metal inden
det kommer til kværn, og sidste maget er sat lige ved udgang af
mel til opposning af mel-ok. Kontrolleret dokumentation for
perioden fra opstart til idag, når anlæg benyttes for rengøring
inden opstart-ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
-herunder at virksomheden pt. kun hådterer økologiske
fødevarer i anlæg-ok.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
Vårhvede kapitol, herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, herunder
kontrolleret virksomhedens registrering af indgående og
udgående pr parti (dag) -ok.
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Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer vårhvede, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter.
Der er pt ikke modtaget noget til krydskontrol-ok
Kontrolleret rengøring og dokumentation heraf inden økologisk produktion-Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse på økologiske fødevarer: hvedemel. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede.ok


